

Magnus Fredin ny koncernchef för Resurs Holding och VD för Resurs Bank

Nuvarande VD Nils Carlsson lämnar i höst bolaget och ersätts av Magnus Fredin som närmast kommer från en tjänst som Head of Direct Markets på Volvo Cars.

Magnus Fredin har betydande erfarenhet av att bedriva förändringsarbete inom den finansiella sektorn, retail och bilindustrin. Han har stort strategiskt fokus, gedigen erfarenhet av affärsutveckling, digitalisering, systemutveckling, tech och vana av regulatorisk verksamhet. Dessa egenskaper tillsammans med hans starka ledarskap och förmåga att utveckla medarbetare är alla viktiga för att fortsätta leda bankens framgångsrika transformationsresa.

– Jag har som styrelseledamot följt Resurs nära och ser nu verkligen fram emot att bli VD och tillsammans med alla medarbetare på Resurs fortsätta att förändra Resurs till framtidens bank där min breda erfarenhet från affärsutveckling, digitalisering och kunskap om den finansiella sektorn kommer väl till pass, säger **Magnus Fredin**.

– Jag är mycket nöjd med att Magnus Fredin, som faktiskt redan för ett antal år sedan var en av kandidaterna till VD-positionen, har tackat ja. Magnus har under hela karriären arbetat med att förändra branscher och bolag – senast genom att förändra Volvo Cars försäljningsmodell av personbilar och dessförinnan som CEO för e-handelsbolagen Babyshop och CDON samt ansvarig för försäljning på Klarna. Magnus erfarenhet av att bedriva förändringsarbete i regulatorisk reglerad verksamhet passar väldigt bra för vår pågående transformationsresa, säger **Martin Bengtsson**, styrelseordförande Resurs Holding.

– Efter att ha initierat, drivit och arbetat intensivt med den första delen av vår transformationsresa är det nu dags för mig att lämna över uppdraget att driva transformationens andra del till någon annan. Det är inget lätt beslut, för jag har haft tre roliga och mycket spännande år med teamet på Resurs, men lämnar nu över stafettpippen, säger **Nils Carlsson**.

– Jag vill tacka Nils för tre fina år där vi kommit en rejäl bit på vår stora transformationsresa och genomfört flera strategiskt viktiga initiativ, avslutar Martin Bengtsson.

FÖR MER INFORMATION:

Martin Bengtsson, styrelseordförande, Resurs Holding
Fredrik Carlsson, styrelseledamot, Resurs Holding

Martin Bengtsson och Fredrik Carlsson kan nås via Måns Renntun, Chief Communication & Marketing Officer, på mans.renntun@resurs.se / +46-709-849620

OM RESURS

Resurs är en ledande nordisk bank med en enkel filosofi: Vi vill skapa balans i människors vardagsekonomi. På den grunden bygger vi erbjudanden och tjänster inom lån, sparande och betalningar för butik och e-handel som utgår från människors liv och vardag, och som skapar långsiktiga värden för våra kunder och för samhället. Idag har vi en kundbas på drygt 6 miljoner privatkunder och 650 anställda i Norden.

Bifogade filer

[Magnus Fredin ny koncernchef för Resurs Holding och VD för Resurs Bank](#)